
東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 421 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/6 東  京 西村　舜平 新代田ＳＳ 13 小5    30.09 (  0.75)
2 1/7 東  京 熊谷　武尊 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 12 小5    30.15 (  0.56)
3 1/8 東  京 海野　晴太 田柄ＳＣ 12 小5    30.53 (  0.66)
4 1/5 東  京 内林凜太朗 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 13 小4    30.60 (  0.65)
5 1/3 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小4    31.61 (  0.85)
6 1/2 東  京 永沼　文太 新代田ＳＳ 14 小4    31.71 (  0.75)
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種目別競技結果



東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 422 男子  200m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 水谷　　蓮 金町ＳＣ 12 小6  2:11.41 (  0.59)
14.06 29.64 46.07 1:03.10 1:20.56 1:37.89 1:55.27
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種目別競技結果



東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 423 男子   50m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 2/8 東  京 笹川　　隼 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 11 中1    28.85 (  0.63)
2 2/7 東  京 佐々木悠成 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 11 中1    29.00 (  0.69)
3 2/4 東  京 山崎琉衣音 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 11 小6    30.21 (  0.60)
4 2/3 東  京 松尾　耀介 ｾﾝﾄﾗﾙ東十条 11 小6    30.74 (  0.59)
5 2/5 東  京 南　　徹平 太陽教育ＳＣ 11 小6    30.78 (  0.62)
6 1/7 東  京 新矢羽空丸 金町ＳＣ 13 小5    32.25 (  0.56)
7 1/8 東  京 新井　晶也 ｲﾄﾏﾝ東伏見 12 小5    32.57 (  0.65)
8 1/6 東  京 杉本　隼弥 ｲﾄﾏﾝ富士見台 13 小4    32.99 (  0.65)
9 1/4 東  京 上河　蒼弥 東京ＤＣ駒沢 13 小4    33.24 (  0.63)
10 1/3 東  京 小河原　慶 ﾙﾈｻﾝｽ西国分寺 13 小4    33.84 (  0.67)
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東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 424 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/7 東  京 井上　　蓮 コナミ西葛西 10 中1  1:05.38 (  0.53)
14.84 30.80 48.36

2 1/8 東  京 畑中　遥成 東京ＳＣ 10 中1  1:06.19 (  0.60)
15.65 32.33 49.55

3 1/5 東  京 志太　　新 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 12 小5  1:08.28 (  0.63)
15.76 32.70 50.61

4 1/4 東  京 石賀　　伸 マック日野 11 小6  1:10.82 (  0.56)
15.57 32.64 51.22
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種目別競技結果



東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 425 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/6 東  京 金光　孝樹 ｲﾄﾏﾝ上石神井 10 中1    26.67 (  0.75)
2 1/7 東  京 笹川　　隼 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 11 中1    26.71 (  0.62)
3 1/5 東  京 佐々木悠成 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 11 中1    27.34 (  0.68)
4 1/3 東  京 山崎琉衣音 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 11 小6    27.74 (  0.58)
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東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 426 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/6 東  京 山﨑　隼翔 藤村ＳＳ 10 中1  1:05.19 (  0.66)
14.09 30.70 47.69

2 1/7 東  京 澤本　海楓 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 10 中1  1:11.58 (  0.65)
15.33 33.48 52.09

3 1/4 東  京 白岩　　湊 コナミ西葛西 12 小6  1:16.93 (  0.60)
17.00 36.36 56.25
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種目別競技結果



東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 427 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 25.80  1:49.53
1 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 25.80 25.80 (  0.63)
2 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 27.13 52.93 ( +0.26)
3 大谷　祐貴 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 小6 28.30 1:21.23 ( +0.24)
4 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 28.30 1:49.53 ( +0.09)

2 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 25.18  1:51.39
1 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 25.18 25.18 (  0.67)
2 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 28.72 53.90 ( +0.15)
3 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 小6 31.68 1:25.58 ( +0.34)
4 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 25.81 1:51.39 ( +0.45)

3 1/5 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 32.18  2:06.28
1 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小4 32.18 32.18 (  0.73)
2 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小4 31.87 1:04.05 ( +0.38)
3 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 小5 30.48 1:34.53 ( +0.49)
4 神谷琥太郎 ｶﾐﾔ ｺﾀﾛｳ 小5 31.75 2:06.28 ( +0.09)

4 1/2 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 30.86  2:06.83
1 足立　将太 ｱﾀﾞﾁ ｼｮｳﾀ 小5 30.86 30.86 (  0.68)
2 濱谷　亮太 ﾊﾏﾔ ﾘｮｳﾀ 小5 31.71 1:02.57 ( +0.55)
3 門野　由雅 ﾓﾝﾉ ﾕｳｶﾞ 小4 31.34 1:33.91 ( +0.23)
4 山中隆太郎 ﾔﾏﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 小4 32.92 2:06.83 ( +0.47)

5 1/4 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 小学 30.97  2:08.17
1 松﨑　洋太 ﾏﾂｻﾞｷ ﾖｳﾀ 小5 30.97 30.97 (  0.68)
2 芝波田陽人 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅﾄ 小5 32.07 1:03.04 ( +0.16)
3 上野　結斗 ｳｴﾉ ﾕｲﾄ 小5 32.97 1:36.01 ( +0.43)
4 瀧澤　　毅 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｹｼ 小5 32.16 2:08.17 ( +0.14)

6 1/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 小学 31.28  2:08.19
1 原田　海吏 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾘ 小5 31.28 31.28 (  0.71)
2 神谷　蓮生 ｶﾐﾀﾆ ﾚﾝｷ 小5 31.29 1:02.57 ( +0.00)
3 和田　龍造 ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｿﾞｳ 小5 33.06 1:35.63 ( +0.20)
4 伊藤　　逞 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 小4 32.56 2:08.19 ( +0.29)
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